

## Naturell Omega-3 baby, kapsułki twist-off, 40 kaps.

Cena: 31,30 zł



### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NATURELL
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

#### Naturell Omega-3 BABY \* 40 kaps.

##### Opis

Naturell OMEGA-3 - suplement diety, wspomagający prawidłowe ciśnienie krwi oraz poziom triglicerydów.

##### Składniki

Olej z ryb; żelatyna; substancja glazurująca: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Składniki	1 kapsułka	5 kapsułek
olej z ryb,	500 mg	2500 mg
w tym:		
EPA- kwas eikozapentaenowy (18%)	90 mg 60 mg	450 mg 300 mg
DHA – kwas dokozaheksaenowy (12%)		
inne kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 (5%)	25 mg	125 mg

### **Właściwości składników**

Kwasy tłuszczowe Omega-3 przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca, ciśnienia oraz poziomu triglicerydów.  
Kwasy tłuszczowe przyczyniają się również do prawidłowego funkcjonowania mózgu i do utrzymania prawidłowego widzenia.

### **Zalecane dzienne spożycie**

Dorośli: 5 kapsułek dziennie, popijając wodą. Preparat stosować podczas posiłku lub bezpośrednio przed nim.  
Osobom mającym trudności z połknięciem zawartość kapsułek można wycisnąć i podawać z pokarmem.

### **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa**

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub stosujące leki zmniejszające krzepliwość krwi, kobiety w ciąży i matki karmiące przyjmowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### **Informacje dodatkowe**

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce

Producent  
NATURELL

Åkersberga, Szwecja  
Dystrybutor  
USP ZDROWIE SP.Z O.O.  
Poleczki 35  
Warszawa